Soohn van Dortmundt vnschuldig syndt vnd weren purlike, de so
leueden, van den saken vnd handelinge, wegen dat wy seuen Dort-
munde wolden hebben gewunnen. Vnd des tho einem tuge der war-
heit, so hebben wy seuen vorg. vnse ingesegele mit vnsen wetten an
dissen breiff gehangen. Datum anno ete. ut supra.

aso B, altera die?
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cum suis ad hospicium regreditur cenaculoque recipitur ad
cenandum. Altera autem die surgens regina dilueulo festine
se parat ad recessum. Tunc honorabiles proconsules et
consules in omnibus hospiciis pro familia regine totas sol-
vunt expensas, dominis vero et dominabus et ministris, qui
digni videbantur, munera et xenia offerebant. Hiis peractis
illustrissima regina proconsulibus et consulibus valedicens
multiplices eisdem retulit grates asserens se velle proconsules
et consules cum urbis incolis favoribus, promocionibus et
graciis quibuslibet prosequi indefesse.

Preterea memorie commendandum est, quod honorabili
generacioni de Wickede ab imperio antiquitus est graeiose
concessum pariter et donatum, ut quandocumque imperato-
rem Tremoniam venire contigerit, in domum alicuius viri
honesti de tribu illa, scilicet Wickede, introducetur et ibi-
dem recipietur. Ipso vero imperatore de equo descendente
dignior de Wickede natu equum, cui rex insidet, suis usibus
applicabit.*

Anno Domini 1380. Tremonienses duas portas civitatis
¢lauserunt et muro obstruxerunt.®*

Anno Domini 1383. comes Engelbertus cepit opidum
Werle.***

Anno Domini 1388. Engelbertus comes de Marka obli-
tug pristine confederacionis facte cum Tremoniensibus et
de qua litera erat confecta et parcium sigillis roborata, nune
missa diffidenciali litera Tremoniensium fit hostis in vigilia
Petri ad cathedram! habens adiutores dominos infra seriptos:
_m ¢uibus superius folium.

##) B: scilicet de Houelsporte vomd Tolnersporte.

#%) B: Anno 1352 alsz die Verrederie durch die Slusen vorhanden
was, ut supra, aldo was de hode noch vp Vunser leuen frowen thorn,
Orsaken S. Renolts thorn noch nit gewesen.

Anno 1375 galt die Goltg. 4 schill.

Anno 1378 was Greff Dietrichs vehede van Dinszlaken. Do weren
die Dortmiindischen im Lande Dinszlaken mit 500 (alii 50) Perden,
Ruthern, roueden, brennten vnnd deden groten schaden. — Comes

de Marka hostis Tremoniens.
1) 21. Febr.

Hinricum episcopum Monasteriensem, ducem Ottonem de
Brunswyek®, Ottonem comitem de Tekenborgh®, Ottonem
comitem de Rethbergh, Fredericum de Rethbergh, Ottonem
comitem de Holsacia et Schouwenberge, Hinricum de Hom-
bergh, Baldewinum® de Steynvordia, Johannem dominum de
Solmes, Johannem borchgravinum de Strombergh. Et sunt
numero undecim. Aliorum autem militarium, vasallorum,
predonum, raptorum et diffidencium tantus erat numerus,
ut vix seiri potuerif.®